
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: BOLUS PER RADIOTERAPIA  per un periodo di 36 MESI - CIG Z492238009
Ultimo aggiornamento Venerdì 20 Aprile 2018 09:28

S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATODirettore: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

Referente: Dott.ssa Patrizia RITTA'

  

Tel. 011/6933387

  

email:     pritta@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI:

  

BOLUS PER RADIOTERAPIA per un periodo di 36 MESI - CIG Z492238009

  

SCADENZA OFFERTA: ORE 12:00 DEL GIORNO 12/03/2018

  

ALLEGATI:

  

 LETTERA_INVITO_-_bolus.pdf  204.89 KB   15/02/2018, 09:32

  

 CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_-_bolus.pdf  104.93 KB   15/02/2018, 09:33

  

 elenco_prodotti_-_bolus.pdf  15.47 KB   15/02/2018, 09:34

  

 1 / 2

images/bandi/162/LETTERA_INVITO_-_bolus.pdf
images/bandi/162/LETTERA_INVITO_-_bolus.pdf
images/bandi/162/LETTERA_INVITO_-_bolus.pdf
images/bandi/162/LETTERA_INVITO_-_bolus.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_-_bolus.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_-_bolus.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_-_bolus.pdf
images/bandi/162/CONDIZIONI_GENERALI_DI_FORNITURA_-_bolus.pdf
images/bandi/162/elenco_prodotti_-_bolus.pdf
images/bandi/162/elenco_prodotti_-_bolus.pdf
images/bandi/162/elenco_prodotti_-_bolus.pdf
images/bandi/162/elenco_prodotti_-_bolus.pdf


PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: BOLUS PER RADIOTERAPIA  per un periodo di 36 MESI - CIG Z492238009
Ultimo aggiornamento Venerdì 20 Aprile 2018 09:28

 SCHEDA_1_-_bolus.doc  24.50 KB   15/02/2018, 09:35   SCHEDA_2_-_bolus.doc  29.50 KB   15/02/2018, 09:36   SCHEDA_3_-_bolus.doc  28.00 KB   15/02/2018, 09:37  CHIARIMENTI: Potrà essere presentato un prodotto con spessore pari a 0,50 cm.  COMUNICAZIONE:  In data  17/4/2018 alle ore 11,00,  presso la sala Consiglio CTO, 2° piano, Via Zuretti 29, 10126Torino,  si procederà in seduta pubblica all'apertura della Documentazione  amministrativa dellagara n. Z492238009  - BOLUS PER RADIOTERAPIA.Per  eventuali informazioni si prega di contattare il referente Settore  Farmaci/ Dispositivi Medicidi Farmacia   Dr.ssa Rittà Tel. 011/693.3387 oppure pritta@cittadellasalute.to.it  VERBALE DI APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA DEL17/04/2018    ver_17.4.18_BOLUS.pdf   Bytes           

 2 / 2

images/bandi/162/SCHEDA_1_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_1_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_1_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_1_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_2_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_2_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_2_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_2_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_3_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_3_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_3_-_bolus.doc
images/bandi/162/SCHEDA_3_-_bolus.doc
images/bandi/145/SISTEMI_TRASPORTO_CAMPIONI_EMATICI_BIOLOGICI/BOLUS_PER_RADIOTERAPIA/verbale_del_17_04_18__gara__6978170.pdf
images/bandi/145/SISTEMI_TRASPORTO_CAMPIONI_EMATICI_BIOLOGICI/BOLUS_PER_RADIOTERAPIA/ver_17.4.18_BOLUS.pdf
images/bandi/145/SISTEMI_TRASPORTO_CAMPIONI_EMATICI_BIOLOGICI/BOLUS_PER_RADIOTERAPIA/ver_17.4.18_BOLUS.pdf

